ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1863-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 680571-7 «О внесении изменений
в статью 12 Федерального закона
«О противодействии коррупции»
(внесен членами Совета Федерации
Федерального Собрания Российской
Федерации Турчаком А.А.,
Мельниченко О.В., Шевченко А.А.
и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 680571-7

«О внесении изменений в статью 121 Федерального закона «О противодейст-
вии коррупции» (внесен членами Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации Турчаком А.А., Мельниченко О.В., Шевченко А.А. и
другими).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собран

Сооря

= П р о т о к о л ь н ы
о т д е л

Л.В.Бабушкина

32п-ннк